
Technické podmínky k zakázce č.      Stránka 1 z 1 

  

Technické podmínky a další požadavky zadavatele 

„III/3791 Most přes potok mezi Velkou Bíteší a Vlkovem 

3791-1 – dodávka zábradelního svodidla“ 

Stavba : „III/3791 Most přes potok mezi Velkou Bíteší a Vlkovem 3791-1“ 

Technické podmínky: 

Předmětem stavby je dodávka zábradelního svodidla včetně montáže na most ev. č. 3791-1 

mezi Velkou Bíteší a Vlkovem. Jedná se o dodávku následujících dílů mostního zábradlí: 

Zábradelní svodidlo typu ZSNH4/H2 se svislou výplní, PKO žárové 

zinkování + nátěrový systém dle TKP ŘSD 19B – délka 20 bm 

Silniční svodidlo JSNH/H1,PKO žárové zinkování, bez náběhů – délka 16 

bm 

 Krátký výškový náběh délky 8 bm – 4ks 

Zábradlí bude provedeno v provedení žárový zinek s nástřikovou barvou RAL 6017.  

Před výrobou samotnou je potřeba ověřit rozměry na místě stavby se zástupci KSÚSV a 

inspektorem mostů.  

 

Silniční uzavírka 

Stavba bude prováděna při omezení provozu.  

Dopravně inženýrská opatření (DIO), zajistí zadavatel. 

 

Zadávací podklady 

Fotodokumentace  

Schématický náčrt 

Situace stavby 

  

Technické podmínky a další požadavky zadavatele 


